КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              11 ноября 2014 года              № 4/12                          ст. Новолеушковская

О внесении изменения в решение Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 06 сентября 2012 года № 46/197 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представительный орган муниципального образования Новолеушковское сельское поселение, решил:

1. Внести изменения в решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 06.09.2012 года № 46/197 «О земельном налоге»:

 Подпункты 1-2 пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

 Налог (авансовые платежи по налогу) подлежат уплате в следующем порядке и в сроки:

1) налогоплательщиками - организациями  налог уплачивается по истечении
налогового периода не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;

2) налогоплательщиками - организациями авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом текущего налогового периода в размерах, установленных статьей 396 Налогового Кодекса Российской Федерации.

Отчетными периодами для налогоплательщиков- организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.

2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и инвестиционной политике (Приходько).

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Новолеушковского сельского поселения
Павловского района
А.В. Кагальницкий